
Titul filmu

Co jsme komu udělali?

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Claude a Marie Verneuilovi jsou svým založením provinční milovníci staré dobré Francie, silně věřící katolíci a ve
svém okolí patří mezi vážené občany. A také mají čtyři dcery: Isabelle, Odile a Ségolene a Laure. Při jejich výchově se
vždy snažili uplatňovat spíše konzervativní metody a snažili se jim vštípit ty správné hodnoty – tedy ty jejich. Dnešní
doba ale Verneuilovy konfrontuje s mnoha věcmi, které rozhodně nejsou podle jejich gusta, například s multikulturní

nebo náboženskou tolerancí a s podobnými dnešními výmysly. Přesto se Verneuilovi skoro pokaždé přinutí tyto
změny chápat, i když jim mnohdy připravují těžké životní zkoušky. A tak také museli postupně spolknout tři svatby,

které rozhodně nebyly podle jejich ideálních představ. První dcera si totiž vezme muslima, druhá Žida a třetí se
vdává za Číňana. Zkuste si potom představit, jak vypadá v této sestavě velké rodinné setkání na Vánoce. Jedinou a

poslední nadějí na „opravdovou" svatbu v kostele mají u nejmladší dcery, která, haleluja, potkala Charlese,
spořádaného katolíka. Jenže...

Technické informace a kredity

Původní název: Qu'est-ce qu'on a fait au Bon Dieu?
Anglický název: Serial Bad Weddings
Rok: 2014
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 93 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Phillipe de Chauveron
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Christian Clavier, Chantal Lauby, Frédérique Bel, Ary
Abittan

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


